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DEAUVILLE JUMP ESTIVAL BY ESSEC
Epreuve N°21 - Préparatoire (1,20 m)
Prix PIC Longines - Deauville
Ordre de passage

Prénom Nom

Pole international
du Cheval

LONGINES
DEAUVILLE

Sexe \ Age \ Race (Code) \ Pére \ Mére \ Pére de Mére

1 4 HUMOLOCO

Hongre \ 7 \ SF. \ UGANO SITTE \ DONNA \ HEARTBREAKER
2 2 GALANT DE SOULAC

Male \ 8 \ OC \ DARLON VAN DIUKERSHOF \ TRINIDAD DE SOULAC \ GAIAC DE LA ROQUE
3 3 CRUNCHY BLUE

Hongre \ 7\ RI\ \ \
4 4 ULYSSES HYLANDERHOF'S Z

Femelle \ 7\ Z\ UNTOUCHABLE \ BARUSCHKA \ BALOUBET DU ROUET
5 5 FROMECS DAY STAR

Male \ 6 \ OLD \ BIG STAR \ FROMECS DAYA FLAMENCO \ JE TAIME FLAMENCO
6 6 FILADELFIA DUMAIZERET

Femelle \ 9\ SF.\ NABAB DE REVE \ MISS SUMMER \ YARLANDS SUMMER SONG
7 7 HANZELLE D' ARTHENAY

Femelle \ 7\ SF.\ VAN GOGH \ UZELLE D'ARTHENAY \ MYLORD CARTHAGO*HN
8 8 FIDGET D'ARGOUGES

Hongre \ 9\ SF. \ UPSILON \ FIDJI PIERREVILLE \ ROSIRE
9 9 BUBBLE GUPPIE MXL Z

Femelle \ 6 \ Z\ BAMAKO DE MUZE \ QUERLY DAME Z \ QUERLYBET HERO
10 10 IROKO DU RUISSEAU

Hongre \ 6 \ SF. \ BANZAI SEMILLY \ VOLTIGE COUVANE \ LE TOT DE SEMILLY
11 11 GEORGINA MARIA

Femelle \ 8 \ SF. \ KANNAN \ CALDERA VAN'T ARKELHOF \ QUIDAM DE REVEL
12 12 ELIETTE

Femelle \ 10 \ SF.\ NABAB DE REVE \ QUILOA DE KERIZAC \ HEARTBREAKER
13 13 TIGER BLUE PS

Male \ 6 \ OLD \ TALAN \ CONTELINA \ CONTHARGOS
14 14 'QUIQUE DU CATELET

Femelle \ 6 \ SF. \ DIEGO TAME \ COLOMBIE DU CATELET \ QUERDOLAN VITAREL
15 15 |TOT DE KERILIS

Male \ 6 \ SF. \ LUIDAM \ RAPSODIE CHAMPLOUE \ DOLLAR DELA PIERRE
16 16 SORRENTO

Hongre \ 8\ OLD \ CORNET DU LYS \ KAREDIAMA \ ANDIAMO
17 17 DOHADUTER

Femelle \ 11\ SF.\ WINDOWS VH COSTERSVELD \ PRINCESSE MARGOT \ POOR BOY
18 18 MORRIS DE NARCIMONT

Hongre \ 6 \ SBS \ CASINO BERLIN \ PASSION PIERREVILLE \ GIN FIZZ IV
19 19 [ISTORIALOCA

Femelle \ 6 \ SF.\ WINDOWS VH COSTERSVELD \ VANIE DE BLONDEL \ LAUTERBACH
20 20 HUSHAIA

Femelle \ 7\ SF. \ KANNAN \ LEILA SHOUN \ GALOUBET A
21 21 IALCAPONE DE BREKKA

Male \ 6 \ SF.\ CASALLO Z\ BETTY DE BREKKA \ UGANO SITTE
22 22 GAVOTTE BLANCHE

Femelle \ 8 \ SF. \ HALOUBET DE GORZE \ USTINE BLANCHE \ NORTON D'EOLE
23 23 NADIM VAN HET MANGELHOF

Male \ 11\ BWP \ DIAMANT DE SEMILLY \ VADIM \ DARCO
24 24 HEMERAUDE DE BRUNEL

Femelle \ 7\ SF.\ EMERALD VAN'T RUYTERSHOF \ URBANE DE BRUNEL \ CALVARO
25 25 FERRYMAN DES BLES

Male \ 9\ SF. \ VON CHACCO IXE \ HALYPSA \ CALYPSO DE MOYON

28/07/2024 |/ Calvados

REGIS BOUGUENNEC

JEROME CEJUDO

VALENTIN MAINIER

LARA WITTLINGS

BENJAMIN ROBERT

GUILLAUME HILAIRE

BORIS ROGIER

MAXIME ANQUETIN

ALEXIS BONNARD

LUDOVIC SIMIONI

RAMATOU OUEDRAOGO

ALIZEE LHOMMET

DAMIEN DE CHAMBORD

FELICIE BERTRAND

JADE LE PAGE

BERNARDO MOURA

ADELINE GIBON

ERWAN CADIOU

CHRISTOPHE GRANGIER

MARIE DEROUBAIX

REGIS BOUGUENNEC

JEROME CEJUDO

VALENTIN MAINIER

LARA WITTLINGS

BENJAMIN ROBERT

Le 23/07/2024 4 14:01 / Page 1/2

Vola Timing (www.vola.fr) / Equestre-Pro 5.1.14

=
:),,w..m LONGINES -i = TP 4

Calvados

== FRANCE

BARRIERE GALOP

SUT EQUIP’
Cavalassur

FITECO

Top Départ VOLAY)

; m
Jump’ e
SARSOTY m esthval ESSEC

GRANDEUR
PTACOURTAGE e:z::‘ (NAT['(JRE

A
o



Jump’
estival
éﬂESS{C

Ordre de passage

ordre Num Cheval

Sexe \ Age \ Race (Code) \ Pére \ Mére \ Pére de Mére

DEAUVILLE JUMP ESTIVAL BY ESSEC
Epreuve N°21 - Préparatoire (1,20 m)
Prix PIC Longines - Deauville

Prénom Nom

Pole international
du Cheval

LONGINES
DEAUVILLE

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

HAYDN B

Male \ 7 \ SF.\ CANDY DE NANTUEL*GFE \ MAGIQUE DE GAMMA \ STAKKATO

IT'S MY CHANCE

Male \ 6 \ SF.\ BALOU DU ROUET \ ADRENALINE CHANCE \ DIAMANT DE SEMILLY

DELVIS DE RIVERLAND

Hongre \ 11\ SF.\ ELVIS TER PUTTE \ MISSRAZZIA DE KERSER \ CHAPMAN ROUGE

ISTAR DE BUCLOTTE

Male \ 6 \ SF.\ DIAMANT DE SEMILLY \ VOIS LASTAR DE BUISSY \ CLINTON

HAMONA GIRL D'ORGANZA
Femelle \ 7\ SF. \ SANDRO BOY \ NONNETTE \ ROYAL FEU

HUMO LOCO
Hongre \ 7\ SF. \ UGANO SITTE \ DONNA \ HEARTBREAKER

ERIS DE BLEYS
Hongre \ 10\ SF. \ KANNAN \ INNEE \ GAY MINSTREL

FACETTE
Femelle \ 9\ SF.\ HUPPYDAM DES HORTS \ HELICE DES CHEMINS \ TIMORRAK DES ISLES*HN

HARKO DU BUGUET
Hongre \ 7\ SF.\ VIGO D'ARSOUILLES \ OPERA DU BUGUET \ BURGGRAAF

| WANT U RIVERLAND
Hongre \ 6 \ SF. \ BRESIL DE RIVERLAND \ BISBA DE RIVERLAND \ THE MUST DE RIVERLAND

FERSSENN DE KERGLENN
Male \ 9\ SF. \ MYLORD CARTHAGO*HN \ BAHIA DE KERGLENN \ CASSINI Il

KALIE DES BERGERIES
Femelle \ 8\ SBS \ KANNAN \ CIAOBELLA DES BERGERIES \ BALOUBET DU ROUET

FALLING IN LOVE DK
Femelle \ 9\ SF.\ BY CEIRA D'ICK \ VENDOME D'ICK \ ARKO

IRVING DES CARMILLES
Male \ 6\ SF.\ CONTENDRO \ DEMETER DES CARMILLES \ CARDENTO

HORS LA LOI B

Male \ 7\ SF. \ TRIOMPHE DE MUZE \ QUEEN OF BURGO \ CALISCO DU PITRAY

HONEYMOON GEM

Femelle \ 7\ SF.\ CHACCO ROUGE \ LA PEROUSE \ ROYAL FEU

CRY ME DU GIVRE Z

Male \ 6 \ Z\ CARPE DIEM J F CHAMPBLANC \ NO LADY \ CARETINO

MADAME VG

Femelle \ 7\ KWPN \ QUAMIKASE DES FORETS \ ESCADA O\ PADINUS

IDEAL D'ELLE

Male \ 6 \ SF. \ CICAVE DU TALUS*GFE \ NIADE D'ELLE \ RICHEBOURG

IMPECCABLE DES BLES

Femelle \ 6 \ SF.\ VON CHACCO IXE \ UNE DIAME DU BOULY \ DIAMANT DE SEMILLY

28/07/2024 |/ Calvados

BASTIEN BAUER

HUGUES BAUER

LEA GODFROY

AXELLE NEUFVILLE

GUILLAUME HILAIRE

BORIS ROGIER

MAXIME ANQUETIN

ALEXIS BONNARD

LUDOQOVIC SIMIONI

RAMATOU OUEDRAOGO

ISABELLE MAZZA

GILLES BOCQUEL

ROMANE BLANC

CLARANCE GENDRON

AXELLE LAGOUBIE

REGIS BOUGUENNEC

JEROME CEJUDO

VALENTIN MAINIER

LARA WITTLINGS

BENJAMIN ROBERT
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